
Совет Сармаш-Башского сельского поселения 
Заинского муниципального района 

Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ 
№ 35 от « 11 » августа 2016 года 

О внесении изменений в «Положение 
об Исполнительном комитете 
Сармаш-Башского сельского поселения 
Заинского муниципального района Республики Татарстан» 

В соответствии со статьей 32 Устава Сармаш-Башского сельского поселения 
Заинского муниципального района, Совет Сармаш-Башского сельского поселения 
Заинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение об Исполнительном комитете Сармаш-Башского 
сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан 
утвержденного Решением Совета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 
муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2006 года № 17, следующие 
изменения: 

Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: Местонахождение 
Исполнительного комитета: Российская Федерация, Республика Татарстан, 
Заинский муниципальный район, населенный пункт Сармаш-Баш, улица 
Центральная, дом 114. 

2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (РЯАУО.ТАТАЯ8ТАЫ.Я11) и на официальном 
сайте Сармаш-Башского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы Сармаш-Башского сельского поселения Арсланову Н.Н. 


